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USTAWA

z dnia 10 grudnia 2003 r.

zmieniająca ustawę o zmianie ustawy o podatku dochodowym od osób
fizycznych oraz niektórych innych ustaw

Art. 1.

W ustawie z dnia 12 listopada 2003 r. o zmianie ustawy o podatku dochodowym od
osób fizycznych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. Nr 202, poz. 1956) w art. 1 w
pkt 16 lit. a otrzymuje brzmienie:

„a) w ust. 2 zdanie drugie otrzymuje brzmienie:

„Dochodem z odpłatnego zbycia składników majątku, o których mowa
w art. 14 ust. 2 pkt 1, wykorzystywanych na potrzeby działalności gospo-
darczej lub działów specjalnych produkcji rolnej, jest przychód
z odpłatnego zbycia składników majątku, o których mowa w art. 14 ust. 2
pkt 1 lit. b), a w pozostałych przypadkach dochodem lub stratą jest różnica
między przychodem z odpłatnego zbycia a:

1) wartością początkową wykazaną w ewidencji środków trwałych oraz
wartości niematerialnych i prawnych, z zastrzeżeniem pkt 2, powięk-
szona o sumę odpisów amortyzacyjnych, o których mowa w art. 22h
ust. 1 pkt 1, dokonanych od tych środków i wartości lub

2) wartością wynikającą z dokumentu stwierdzającego nabycie spół-
dzielczego własnościowego prawa do lokalu użytkowego lub udziału
w takim prawie, którego wartość początkową dla celów dokonywa-
nia odpisów amortyzacyjnych ustalono zgodnie z art. 22g ust. 10,
powiększona o sumę odpisów amortyzacyjnych, o których mowa w
art. 22h ust. 1 pkt 1, dokonanych od tego prawa lub udziału w takim
prawie.”,”.

Art. 2.
Ustawa wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Opracowano na pod-
stawie: Dz.U. z 2003
r. Nr 222, poz. 2201.


